Menyebarkan Atau Mengembangkan Faham atau Ajaran
Komunisme/Marxisme-Leninisme kedalam ketentuan mengingat dari RUU
ini.

Demikian Pendapat Fraksi PKS ini kami sampaikan. Atas perhatian Pimpinan

dan Anggota Dewan, serta hadirin semua kami ucapkan terima kasih.

Billahi taufiq wal hidayah
Wassalamu’alaikum Warohmatullohi Wabarokatuh

Jakarta, 19 Ramadan 1441 H
12 Mei 2020 M

PIMPINAN

FRAKSI PARTAI KEADILAN SEJAHTERA
DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA

Ketua, Sekretaris,

DR. H. Jazuli Juwaini, M.A. Hj. Ledia Hanifa A., S.Si., M.Psi.T.